P002/004

27 Mar 2009 15:44

JACOBSEN

SIGNATURE (z

)

DECLARATION DE CONFORMITE A LA

DIRECTIVE "MACHINES"-

LE FABRICANT : GRANJA S.A
102, Route de Toulouse 31270 Cugnaux

DECLARE QUE LA MACHINE DESIGNEE CI-DESSOUS’

SCARIFICATEUR THERMIQUE, type : GS ISP;G53SPR

(€

+ EST CONFORME AUX DISPOSITIONS DE LA DIRECTIVE "MACI-.I_INES" MODIFIEE
‘ (DIRECTIVE 80/302/CEE) ET AUX DISPOSITIONS NATIONALES LA TRANSPOSANT.

« ESTEGALEMENT CONFORME AUX DISPOSTTIONS DES DIRECTIVES EUROPEENNES

SUIVANTES :

89/336/CEE

+ EST CONFORME AUX DISPOSITIONS DES NORMES EUROPEENNES HARMONISEES

SUIVANTES :

EN 292

* BST EGALEMENT CONFORME AUX NORMES NATIONALES BT AUX DISPOSITIONS
TECHNIQUES SUIVANTES :

FAIT A Cugnaux, LE 27/01/3997.

NOM DU SIGNATAIRE : Directeur Uslne

)

12

~ NOTICE
 TECHNIQUE

SCARIFICATEUR
. MARQUE: GRANJA
MODELE : GS35P

REF.ARTICLE : 00035321

MARQUE MOTEUR : BRIGGS & STRATTON
MODELE MOTEUR: 3,5HP

'DEMARRAGE : A CORDE

LARGEUR DE TRAVAIL : 40cm

' MATIERE DU CARTER : ACIER
. SYSTEME DE TRACTION : POUSSE
'CONTENANCE DU BAC A HERBE : 55 litres

MODELE DE FABRICATION: 1998

AVERTISSEMENT : SEULS LES REPERES INSCRITS SUR

LE TABI EAU CORRESPONDENT A VOTRE MACHINE

(a conserver pour consultations ultérieures )

Ed: 02/1998 96435321



2 ARUFICATEUR THERMIQUE STANDARD _ //

vé,’///////@-/s

L&

BAC + ARMATURE EN OPTION




P004/004

27 Mar 2009 15:44

JACOBSEN

REPERES CODE ARTICLE

B0O0G
B01O
B025
B043
-B049
8051
B085
Ccoo1
€003
C004
CQ0s
C005
€006

- €008

C009
co10
Co1l1
co12
co13

- COl4

colse

c017 .

co21
EOC6
E012
E014
.E018
.E019
"E021
R0OO8
RO12

- RO1S -

ROL6
RO20
R027
RO38
" RO44

- T012

TO12
TO13
TO14
TO1S5
TO16
TOL17
T020
T021
T023
TO026
TO28
TG30
T033

00100212
90710025
92100123
90100082
90100191
90200039
90120450
90710301/J
90710020/N
90710040
30710060 .
90710400/N
90710070
90710090
90710110
90710120
90710130
90710140
90710150
90710160
90710200

80710015/N

90710170
90105502
90892078
90100044
90805503
90805504
90105406
90107007
90100067
30107000
90107003
90892018
90892058
062300
90105120
90892404
90892503
100403/8
M6116
M5710
M6121
M6114
90892066
90710100/N
90892370/N
M5757
90710210
80892387
97047823

DESIGNATION REPERES

MOTEUR

CABLE EMBRAYAGE

CDE ACCELERATEUR+CABLE MB
GALET TENDEUR

ENTRETOISE D.19,5X23 L:8
ENTRETOISE D.19,5X23 L:30
GRILLE DE POT

CARTER SCARIFICATEUR
DEFLECTEUR

PQULIE MOTEUR

POULIE ROTOR

‘POULIE ROTOR

CAPOT* TRANSMISSION

CAPOT PALIER -

COQUILLE PALIER

AXE DEFLECTEUR

ARBRE ROTOR

COUTEAU

SUPPORT GALET
ENTRETOISE COUTEAU
ARMATURE BAC

SUPPORT CAPOT
ENTRETOISE PALIER

ECROU HM 12 2N 8.8
ECROU FREIN M5 ZN

ECROU FREIN M8 2ZN

ECROU TOWLOCK M6 ZN
ECROU TOWLOCK M8 2N
ECROU BORGNE M6

RONDELLE D.8 ZN LARGE
RONDELLE D.12 ZN ETROITE
RONDELLE® EVENTAIL D.8 ZN -

-'RONDELLE EVENTAIL D.10 ZN

RONDELLE ONDUFLEX
RONDELLE STARLOCK D. 6+ENJOLIVEUR
RONDELLE D.10

RONDELLE BELLEVILLE

ROUE

ROUE

VIS EPAULEE SECTEUR

LEVIER HAUTEUR DE COUPE
CAPUCHON LEVIER

SUPPORT DE RQUE

SECTEUR DE REGLAGE

MOLETTE PLASTIQUE

GUIDON INFERIEUR

GUIDON SUPERIEUR -

AXE DE ROUE

BAC A HERBE

LEVIER EMBRAYAGE

RESSORT DEFLECTEUR

T036
T0S6
T089
T099
T155

‘'T206

voog9
Vo14
vo1i7
vois
V021
v023

V0o26 .
- V028
v0o31:

V033
V044
V059
Vo077

vosl -

X007
X009

REPERES CODE ARTICLE .

90892442
90832440
90805061
100840/8

- 96100692

90895008
97046087
90105104
90105082
90105001
90105085
90105086
90105059
90105005
82005018
90105089
90105027
90105070
90892147
90105025
80710175
92000087

DESIGNATION REPERES

CACHE MOYEU
CACHE MOYEU
COURROIE

ARRET LANCEUR
SERRE CABLE
BAGUE DE ROUE
VIS POINTEAU MBX16
VIS HM 5X40

VIS HM 6%16 ZN
VIS HM 6X25 ZN
VIS HM 6X40 2N
VIS HM 6X60 ZN
VIS HM 8X16 ZN
VIS HM 8X25 2ZN
VIS HM BX35 ZN
VIS HM 8X45 ZN
VIS HM 10X30 2zN
VIS HM 12X35 zN
VIS UNF 1/4X3/4
VIS UNF 5/16X3/4
ROULEMENT 6004 2RS

CLAVETTE FORME B 4,76X4,76



